
 

 

UCHWAŁA NR XVII/94/2025 

RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2025 rok. 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  dnia 

27 sierpnia 2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy 

Drużbice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy Drużbice na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XII/69/2024 Rady Gminy Drużbice z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Drużbice na 2025 rok wprowadza następującą zmianę: 

1) załącznik Nr 11 Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Drużbice w 2025 roku, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Drużbice 

 

 

mgr inż. Piotr Kociołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 6850



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/94/2025 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok 
Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 8 733 692,66 -8 333 659,78 8 333 659,78 8 733 692,66 

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 333 659,78 -8 333 659,78 0,00 0,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 623 331,41 -623 331,41 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 710 328,37 -7 710 328,37 0,00 0,00 

  75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 7 710 328,37 7 710 328,37 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 7 710 328,37 7 710 328,37 

  75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 92 668,00 0,00 623 331,41 715 999,41 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 92 668,00 0,00 623 331,41 715 999,41 

 855   Rodzina 591 922,10 0,00 488,28 592 410,38 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 760,00 0,00 488,28 6 248,28 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 118,44 118,44 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 369,84 369,84 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 267 000,00 0,00 9 000,00 2 276 000,00 

  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

 
  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

 bieżące razem: 34 167 394,77 -8 333 659,78 8 343 148,06 34 176 883,05 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 336 036,06 0,00 0,00 1 336 036,06 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 700 000,00 0,00 562 341,00 1 262 341,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 700 000,00 0,00 562 341,00 1 262 341,00 

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 562 341,00 562 341,00 

 majątkowe razem: 6 132 000,00 0,00 562 341,00 6 694 341,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 

               

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6850



 
Rodzaj zadania:    Zlecone       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 1 981 886,14 0,00 0,00 1 981 886,14 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 42 281 280,91 -8 333 659,78 8 905 489,06 42 853 110,19 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 364 036,06 0,00 0,00 1 364 036,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6850



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/94/2025 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 837 497,84 356 351,03 356 351,03 0,00 356 351,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 146,81 1 481 146,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 612 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 341,00 612 341,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 399 838,84 356 351,03 356 351,03 0,00 356 351,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 043 487,81 2 043 487,81 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 837 497,84 356 351,03 356 351,03 0,00 356 351,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 146,81 1 481 146,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 787 497,84 356 351,03 356 351,03 0,00 356 351,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 146,81 1 431 146,81 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 481 146,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 146,81 1 481 146,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 431 146,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 146,81 1 431 146,81 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 612 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 341,00 612 341,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 341,00 612 341,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 612 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 341,00 612 341,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 341,00 612 341,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 165 131,49 7 165 131,49 6 454 983,49 5 613 112,50 841 870,99 798,00 279 600,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 165 183,49 7 165 183,49 6 454 983,49 5 613 112,50 841 870,99 850,00 279 600,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 511 448,00 511 448,00 10 500,00 0,00 10 500,00 798,00 70 400,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 511 500,00 511 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 850,00 70 400,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa 

przekazana gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 
podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 798,00 798,00 0,00 0,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 831 950,09 831 950,09 829 320,09 640 086,24 189 233,85 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 488,28 488,28 488,28 0,00 488,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 832 438,37 832 438,37 829 808,37 640 086,24 189 722,13 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 

przed zmianą 272,44 272,44 272,44 0,00 272,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215,84 215,84 215,84 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6850



alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 

społecznego 

po zmianach 488,28 488,28 488,28 0,00 488,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 
nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215,84 215,84 215,84 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 369,84 369,84 369,84 0,00 369,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 118 061,06 118 061,06 115 431,06 98 570,50 16 860,56 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 272,44 272,44 272,44 0,00 272,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 333,50 118 333,50 115 703,50 98 570,50 17 133,00 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 927,56 927,56 927,56 0,00 927,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 272,44 272,44 272,44 0,00 272,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 185 066,01 3 080 939,40 3 080 939,40 136 172,20 2 944 767,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 126,61 104 126,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 948,00 3 948,00 3 948,00 0,00 3 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 189 014,01 3 084 887,40 3 084 887,40 136 172,20 2 948 715,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 126,61 104 126,61 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 100 700,00 100 700,00 100 700,00 0,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 948,00 3 948,00 3 948,00 0,00 3 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 648,00 104 648,00 104 648,00 0,00 104 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 62 900,00 62 900,00 62 900,00 0,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 948,00 3 948,00 3 948,00 0,00 3 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 848,00 66 848,00 66 848,00 0,00 66 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 217 791,58 169 810,00 122 810,00 58 560,00 64 250,00 45 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 47 981,58 47 981,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 791,58 174 810,00 122 810,00 58 560,00 64 250,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 47 981,58 47 981,58 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 217 791,58 169 810,00 122 810,00 58 560,00 64 250,00 45 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 47 981,58 47 981,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 791,58 174 810,00 122 810,00 58 560,00 64 250,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 47 981,58 47 981,58 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 141 846,77 32 938 967,29 29 418 391,08 19 479 272,77 9 939 118,31 532 798,00 1 234 254,00 1 433 524,21 0,00 320 000,00 10 202 879,48 10 202 879,48 28 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 621 829,28 9 488,28 4 436,28 0,00 4 436,28 5 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 341,00 612 341,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 713 676,05 32 948 455,57 29 422 827,36 19 479 272,77 9 943 554,59 537 850,00 1 234 254,00 1 433 524,21 0,00 320 000,00 10 765 220,48 10 765 220,48 28 000,00 0,00 0,00 

                       

                       

                       

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6850



pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 981 886,14 1 981 886,14 794 507,14 283 088,41 511 418,73 0,00 1 187 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 981 886,14 1 981 886,14 794 507,14 283 088,41 511 418,73 0,00 1 187 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6850



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/94/2025 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 2025 rok 
   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 1 481 146,81 562 341,00 2 043 487,81 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 481 146,81 - 50 000,00 1 431 146,81 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 481 146,81 - 50 000,00 1 431 146,81 

    Modernizacja drogi w m. Drużbice 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

  60017  Drogi wewnętrzne 0,00 612 341,00 612 341,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 612 341,00 612 341,00 

 
   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Drużbice wraz z infrastrukturą techniczną 0,00 612 341,00 612 341,00 

   

 Razem 10 202 879,48 562 341,00 10 765 220,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6850



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/94/2025 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

        

 Wykaz planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Drużbice w 2025 roku  
  

 

Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji  

 podmiotowej celowej 

 1 2 3 4 5 7 

 Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki   

 921 92116 2480 Biblioteka – Samorządowa Instytucja Kultury 482 000,00  

 750 75095 2310 Miasto Piotrków Trybunalski  850,00 

 926 92695 2710 Powiat Bełchatowski  5 000,00 

 
Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych  Nazwa jednostki   

 010 01044 6230 

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji  1 620 000,00 

 754 75412 6230 Ochotnicze Straże Pożarne  300 000,00 

 921 92120 6570 Parafie na terenie Gminy Drużbice  780 000,00 

 921 92195 2360 Stowarzyszenia, kluby i inne  5 000,00 

 921 92695 2360 Stowarzyszenia, kluby i inne  45 000,00 

 Razem 482 000,00 2 755 850,00 

     OGÓŁEM: 3 237 850,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6850


		2025-06-25T11:50:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




